О внесении изменений в Постановление

Государственного Совета Республики Крым

от 20 марта 2015 года № 544-1/15 "Об именных стипендиях студентам

образовательных организаций высшего образования, осуществляющих

образовательную деятельность на территории Республики Крым"

В соответствии с пунктом 3 статьи 75 Конституции Республики Крым,

статьей 4 Закона Республики Крым от 6 июля 2015 года № 131-ЗРК/2015

"Об образовании в Республике Крым"

Государственный Совет

Республики Крым п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 1 Постановления Государственного Совета

Республики Крым от 20 марта 2015 года № 544-1/15 "Об именных

стипендиях студентам  образовательных организаций высшего образования,

осуществляющих образовательную деятельность на территории Республики

Крым" (Ведомости Государственного Совета Республики Крым, 2015, № 3,

ст. 128; 2016, № 3, ст. 131; 2019, № 6, ст. 380, № 11, ст. 749) следующие

изменения:

в подпункте 5 слова "Академии биоресурсов и природопользования"

заменить словами "Агротехнологической академии";

в подпункте 9 после слов "Крымский инженерно-педагогический

университет" дополнить словами "имени Февзи Якубова".

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель

Государственного Совета

Республики Крым                                                       В. КОНСТАНТИНОВ

г. Симферополь,

27 января 2021 года

№ 666-2/21